
CMYK

6

مهر - محمد سلوکی که مدتی از قاب تلویزیون دور بود، برنامه تلویزیونی »اقیانوس آرام« را در ایام منتهی به اربعین از کربلا به طور زنده روی آنتن می برد. او بعد از 
اجرا در مراسم اختتامیه جشنواره فیلم های ایرانی »عصر« در ترکیه در بهمن ماه سال گذشته ممنوع التصویر شده بود. یکی از مدیران شبکه های ماهواره ای خارج از 
کشور این جشنواره را برگزار کرده بود و بسیاری از فیلم سازان ایرانی، بعد از هشدارهای وزارت ارشاد درباره این جشنواره، فیلم شان را از جشنواره خارج کرده بودند.

 پایان ممنوع التصویری
محمد سلوکی در تلویزیون

چهار شنبه  ۱0 آبان ۱3۹6 . ۱2 صفر   ۱43۹ . شماره ۱۹673 

...تلویزیون

آغاز مذاکرات برای بازگشت جناب خان به 
»خندوانه«

مذاکــرات بــرای حضــور عروســک محبــوب جناب خــان 
بــا صداپیشــگی محمــد بحرانــی در ســری جدیــد برنامه 
»خندوانه« آغاز شد. به گزارش فارس، با توجه به آغاز سری 
جدید برنامه »خندوانه« پــس از ماه صفر و افــت این برنامه 
در ســری قبلی، ســازندگان این برنامه برای حضور دوباره 
جناب خان وارد مذاکره با صاحب این عروســک شده اند. 
بنابر این گــزارش، طی روزهای اخیر طرفیــن ماجرا یعنی 
ســعید ســالارزهی مالک معنــوی جناب خان و ســیدعلی 
احمدی تهیه کننــده »خندوانه« جلســات متعــددی با هم 
برگــزار کرده اند و تا به حال درباره مســائل مالــی به توافق 
نزدیک شده اند. مشــکلات تا حد بســیاری حل شده و هر 
دو طرف امیدوارند بتوانند باز هــم این برنامه را به روزهای 

موفقیت و اوج خود نزدیک کنند.

 فصل سوم سریال سروش صحت
 »فوق لیسانسه ها« نام گرفت

فصل ســوم ســریال »لیسانســه ها« به کارگردانی سروش 
صحت با نام »فوق لیسانســه ها« قرارداد نگارش بست. به 
گزارش مهر، مهدی روشــن روان مدیر گروه فیلم و سریال 
شبکه سه سیما درباره سریال »لیسانسه ها« گفت: »سریال 
»لیسانســه ها« بعد از پایان ماه صفــر روی آنتن مــی رود تا 
بعد از مدتی دوباره یک سریال کمدی در شبکه سه داشته 
باشیم.« وی همچنین درباره فصل سوم این سریال اظهار 
کرد: »قرارداد نگارش فصل ســوم این ســریال با نام »فوق 
لیسانسه ها« برای شبکه سه بسته شده است. این مجموعه 
هم در ادامه دو فصل قبلی است و طرح آن تصویب و قرارداد 
نگارش هم به کارگردانی سروش صحت بسته شده است.«

تعیین تکلیف »سرزمین مادری« بعد از 
جلسه با مجلسی ها

علی اصغر پورمحمدی مدیر شــبکه سه بیان کرد که بخش 
هایی از ســریال »ســرزمین مــادری« در جمــع نمایندگان 
مجلس نمایش داده می شود و بعد از آن، زمان دقیق پخش 
اعلام می شود. به گزارش خبرگزاری مهر، مدیر شبکه سه 
سیما با اشــاره به جلســه با نمایندگان بختیاری در مجلس 
گفت: »در این جلسه مقرر شد برای حصول اطمینان بیشتر 
بعد از بازبینــی بخش هایی از ســریال »ســرزمین مادری« 
ساخته کمال تبریزی توسط نمایندگان بختیاری مجلس، 

زمان پخش جدید این سریال اعلام شود.«
وی با بیان این که این جلسه با حضور قائم مقام رئیس سازمان، 
معاون سیما و جمعی از مدیران ارشد رسانه ملی برگزار شد، 
تصریح کــرد: »در این جلســه که در فضایی بســیار صمیمی 
برگزار شد جنبه های مختلف این سریال به لحاظ کارشناسی 
بررسی شد و نمایندگان دغدغه های خود را مطرح کردند.« 
مدیر شبکه سه سیما تذکرات و ملاحظات نمایندگان بختیاری 
را موثر و راهگشــا خوانــد و افزود: »قطعا رســانه ملــی از این 
راهنمایی ها و نظرات به صورت مطلوب استفاده خواهد کرد.« 
وی بیان کرد: »سازمان صداوسیما همواره به مسائل قومیتی 
توجه ویژه داشته و دارد و جنبه های مختلف آن را مورد بررسی 
قرار می دهد.« پورمحمدی تجلیل از همه اقوام و احترام به آنان 
را از اهداف و سیاست های رسانه ملی برشمرد و گفت: »قطعا 
سازمان صداوسیما در تجلیل از قوم بختیاری و حفظ شان و 
جایگاه آن ها همچون دیگر اقوام ایرانی توجه و ملاحظه داشته 
و دارد.« مدیر شــبکه ســه ســیما افزود: »به رغم این که زمان 
پخش سریال »سرزمین مادری« مشخص شده بود اما به دلیل 
برخی نگرانی های نمایندگان بختیاری قرار شد بخش هایی 
از ســریال برای این عزیزان به نمایش درآید تا این نگرانی ها 
رفع شــود.« پورمحمدی از بررسی جوانب مختلف فرهنگی 
و اجتماعی این سریال در سطوح بالای مدیریتی کشور خبر 
داد و گفت: »بعد از بازبینی نمایندگان بختیاری، زمان دقیق 

پخش آن اعلام خواهد شد.«

سینما و تلویزیون

دو اتفاق حاشیه ای از نوعی کاملًا متفاوت، در 
روزهای گذشته گریبان دو ستاره سینمای ایران 
و هالیوود را گرفته است. در همین صفحه به 
ماجرای رسوایی کوین اسپیسی، به طور مفصل 
پرداخته ایم ولی از پست عجیب وغریب هانیه 
توسلی دربــاره گربه اش هم نباید به سادگی 
گذشت. کــاربــران شبکه های اجتماعی هم 
نگذشته اند. فضای مجازی مطابق همیشه به 
جایی بــرای بحث و تبادل نظر مخاطبان این 

چهره ها، درباره این دو اتفاق بدل شده است.

یک سلبریتی ایرانی که از قضا 

در عرصه بازیگری فوق العاده ۱ 
است، آن قدر از مرگ گربه اش 
غمگین شده که انتظار مرگ 
می کشد تا در جهان باقی به 
گربه مرحوم اش بپیوندد. او در 38 سالگی 
نه تنها ازدواج نکرده، بلکه با یک گربه زندگی 
3 روز پیش احتمالًا از  می کند و تا همین 2-
زندگی اش خیلی هم راضی بوده است. هانیه 
توسلی در این ۱6-۱7 سالی که بازیگر شده، 
بار  چهار  و  داشته  کم نظیری  موفقیت های 
نامزد و یک بار برنده سیمرغ بلورین جشنواره 
ــا ایـــن حـــال در زنــدگــی  ــت. ب فــجــر شـــده اسـ
شخصی اش از بسیاری از ما هم معمولی تر 
است و با اتفاق اخیر، دست مایه شوخی های 

بسیاری در فضای مجازی شده است.

ــن شوخی ها قابل  اگــرچــه ای

دفاع نیست، اما کامنت ها و 2
بحث هایی که به ایــن ماجرا 
اشاره داشته اند، آن قدرها هم 
در  نیستند.  ناامیدکننده 
ــای اخــیــر و بــا گسترش شبکه های  ــال ه س
اجتماعی، جوان هایی که عیار ستاره ها را 
دریافته اند، بیشتر شده اند. حالا تقریباً غالب 
آن ها می دانند که یک بازیگر سینما را باید در 
حد خودش دید، نه بیشتر. این ماجرا یک بار 
دیگر نشان داد آن دسته از جوان هایی که به 
این سطح از سواد رسانه ای می رسند که جز 
در سالن سینما و روی پــرده نقره ای، نباید 
ــه روز، بیشتر  ستاره ها را جدی گرفت روزبـ
مــی شــونــد. دیگر غالب جــوان هــا هــم عیار 

ستاره هایشان را فهمیده اند و اظهارنظرهای 
انتقادی در واکنش به این ماجرا، تأییدکننده 
ــن مــیــان حتی  همین مــوضــوع اســـت. در ای
واکنش های تمسخرآمیز هم )در عین آن که 

صحیح نیست( اما مایه امیدواری است.

از قضا غالب کاربران اصل ماجرا 

را درک کــرده انــد. آن هــا بین 3
»ناراحتی بــرای مرگ حیوان 
ــی« و »ادبـــــیـــــات  ــ ــگ ــ ــان ــ خ
بازیگر«  عجیب وغریب خانم 
تفاوت قائل شده اند و بسیاری از بحث ها هم به 
همین موضوع اختصاص دارد. تعداد زیادی از 
کاربران شبکه های اجتماعی، در پست هایی 
جداگانه، منظورشان را توضیح داده انـــد و 
اگرچه برای مرگ گربه خانم بازیگر متأسف اند، 
ــرای پست  امــا از لحنی کــه هانیه توسلی، ب
اینستاگرامی برای 720 هزار دنبال کننده اش 
ــد. جــوان هــای  ــرت زده ان ــی انتخاب کـــرده، ح
علاقه مند بــه سینما، دیــگــر مــی دانــنــد که 
دغدغه های بسیاری از ستاره ها، دغدغه های 
مخاطبان میلیونی شان نیست و دیگر اهمیتی 
هم برای این موضوع قائل نیستند. آن ها دیگر 

سلبریتی هایشان را شناخته اند.

مخاطبا ن، سلبریتی هارا شناخته اند
  مصطفی قاسمیان 

info@khorasannews.com

زیباترین
وبه یادماندنی ترین

سخنان مشاهیر

درصفحه»همشهری سلام«

سخن بزرگان

   محمد عنبرسوز   - با وجود این که در روزهای اخیر و بعد 
از فروکش کردن جنجال رسوایی های جنسی در هالیوود، 
به نظر می رسید این ماجرا کم کم از یادها خواهد رفت، اما 
طرح اتهامی جدید از سوی یک بازیگر آمریکایی تئاتر، ابعاد 
گسترده تری به ماجرا داده است. این بار پای کوین اسپیسی، 
ستاره مشهور هالیوود و برنده دو جایزه اسکار، به این ماجرا 

کشیده شده است.

هاروی واینستاین تنها یک آغاز بود	 
رسوایی جنسی هاروی واینستاین تهیه کننده بزرگ هالیوود 
که حدود سه هفته پیش به وجود آمد، جنجال ها را شروع کرد. 
ماجرا در مدت کوتاهی به چهره های دیگر سینمای آمریکا مانند 
»بن افلک« ستاره هالیوود، »روی پرایس« مدیر آمازون استودیوز 
و حتی »الیور استون« کارگردان مستقل آمریکایی رسید. از 
آن زمان، هر روز اخباری جدید از سریال رسوایی های هاروی 
واینستاین و شکایت چهره های جدید از او به گوش می رسد. 
تعقیب توسط پلیس، اخراج از اتحادیه تهیه کنندگان هالیوود 
و حتی اخراج از آکادمی اسکار، دیگر رخدادهایی بود که برای 

او حاشیه ساخت.

اتهام به ستاره »خانه پوشالی«	 
پس از ماجراهای اخیر و افشای رسوایی های برخی سلبریتی ها، 
این بار یک بازیگر تئاتر به نام »آنتونی رپ« در مصاحبه ای علیه 
کوین اسپیسی ستاره مشهور و تهیه کننده اجرایی سریال »خانه 
پوشالی« که نامزد پنج جایزه امی به خاطر همین سریال شده، 
افشاگری کرد. بر اساس ادعای رپ، این اتفاق حدود 30 سال 
پیش در یک مهمانی و زمانی که او 14 ساله و اسپیسی 26 ساله 

بوده، رخ داده است.

الهام از ماجرای واینستاین	 
این که یک افشاگری به سیل افشاگری ها درباره موضوعی این 
چنینی منجر شود، در سال های اخیر به یک عرف نانوشته در 
غرب تبدیل شده. به یاد داریم که چند ماه قبل نیز افشاگری یک 
مرد انگلیسی درباره تحمل آزار جنسی در کودکی از سوی مربی 
مدرسه فوتبالش، موجی از افشاگری ها را به وجود آورد. این 
بار هم ماجرای اتهام 50 زن به هاروی واینستاین، الهام بخش 
افشاگری رپ در مورد کوین اسپیسی شد. اگرچه واینستاین 

همه اتهامات را تکذیب کرده و زیر بار عذرخواهی نرفته، اما 
پرونده او در جریان است و حتی ممکن است این ماجرا در 

روزهای آینده به افشاگری های بیشتری هم منجر شود 
که سلبریتی های بیشتری را به دردسر بیندازد.

عذرخواهی عجیب اسپیسی	 
کوین اسپیسی که به نظر می رسید به شدت نگران تاثیر این 
واقعه بر آینده کاری خود است، خیلی زود واکنش نشان 

داد و با انتشار یک بیانیه در حساب رسمی توئیترش، اعلام 
کرد چیزی درباره اتهام آنتونی رپ به خاطر ندارد! با این حال 
برخلاف واینستاین موضوع را تکذیب هم نکرد و از آنتونی رپ 
به دلیل احساس بدی که سال ها تحمل کرده عذرخواهی کرد. 
نکته عجیب درباره پیام عذرخواهی اسپیسی اما، این بود که او 
در همین پیام از تمایلات همجنس گرایانه خود پرده برداشت؛ 
مسئله ای که شایعه آن سال ها مطرح بود و بارها سوژه مجلات 
زرد آمریکا قرار گرفته و همیشه هم از جانب اسپیسی تکذیب 
شده بود. بسیاری از کاربران معتقدند کوین اسپیسی با مطرح 
کردن این بحث، قصد انحراف افکار عمومی از مسئله اقدام به 
تجاوز و آزار جنسی را داشته؛ چرا که مشخص بود که بسیاری از 
رسانه ها، به این موضوع خواهند پرداخت و مسئله اصلی تا حدی 
کمرنگ خواهد شد. عده ای هم این اقدام اسپیسی را حاصل 
تاثیری دانسته اند که از کاراکتر شریر و سیاستمدار فرانک 

آندروود در سریال »خانه پوشالی« پذیرفته است!

واکنش ها در فضای مجازی	 
پس از انتشار این خبر، بحث شدیدی بین کاربران فضای مجازی 
درگرفت و هشتگ #House_of_Cards )خانه پوشالی( به 
یکی از داغ ترین ترندهای فضای مجازی تبدیل شد. همچنین 
در حالی که پست های مشابه کوین اسپیسی در توئیتر، حدود 
200 منشن داشتند، پست مربوط به این مطلب بیش از 15 هزار 
منشن داشت و در واقع زیر این پست به صحنه جدال کاربران و 

اظهارنظرهای بعضاً متفاوت آن ها تبدیل شد.

پایان »خانه پوشالی«	 
یک روز پس از اتهام علیه کوین اسپیسی و عذرخواهی 

او، ابتدا سرویس استریم »نتفلیکس« و سازنده »خانه 
پوشالی«، اعلام کرد که این اخبار موجب نگرانی 
مسئولان این سرویس شده است. آن ها همچنین 
دربــاره سریال »خانه پوشالی« هم بیان کردند که 

فصل ششم که در سال 2018 پخش 
ــد  ــواه خ

شد، آخرین فصل از محبوب ترین سریال این سرویس خواهد 
بــود. با ایــن حــال یکی از سخنگویان نتفلیکس در اقدامی 
ناهماهنگ اعلام کرد که این تصمیم از قبل گرفته شده بود 
و حرکت اخیر فقط یک شوی تبلیغاتی برای آرام کردن افکار 
عمومی است! این اظهارنظر که بسیاری از کاربران هم با آن 
موافق بودند، چندان هم دور از ذهن به نظر نمی رسد؛ چرا که 
تقریبا همه در جریان افت کیفی سریال »خانه پوشالی« و ریزش 
مخاطبانش در فصل پنجم هستند و پایان یافتن این سریال کاملا 
قابل پیش بینی بود. بر اساس نقدهای پرشماری که طی ماه های 
اخیر منتشر شده بود، سریال »خانه پوشالی« هم تا حد زیادی از 
واقعیت سیاسی فاصله گرفته و هم شخصیت های اصلی آن به 
شخصیت هایی کاملا قابل پیش بینی تبدیل شده اند. حتی این 
شایعه نیز مطرح شده بود که با توجه به این که قصه دیگر کشش 
لازم برای تولید فصل هفتم را ندارد، ممکن است فصل جدید 
حول شخصیت »داگ استمپر« با بازی »مایکل کلی« مسیر 

جدیدی را آغاز کند.

لغو تجلیل از اسپیسی در مراسم اسکار تلویزیونی	 
پس از بیانیــه نتفلیکس، آکادمــی علوم و هنرهــای تلویزیونی 
آمریکا )امــی( هم اعــلام کرد کــه باوجــود برنامه ریــزی قبلی 
برای تجلیل از کوین اسپیســی که قرار بــود در روز 29 آبان در 
نیویورک انجام شــود، این اتفاق از برنامه مراســم جایزه معتبر 
»امی« )مشهور به اسکار تلویزیونی( حذف شده و آکادمی دیگر 
از این بازیگر تقدیر نخواهد کرد. تاثیرات افشاگری آنتونی رپ 
اما، به نظر می رســد که به همین جا هم ختم نخواهد شد و باید 
منتظر بمانیم و ببینیم که چه اتفاقی برای اکران عمومی فیلم 
جدید کوین اسپیســی با نــام »همه پول های جهــان« رخ 
خواهــد داد؟ این فیلم که محصول شــرکت »ســونی« 
اســت و طبق برنامه ریزی های انجام شــده قــرار بود 
دو هفته دیگر اکران عمومی شــود، بــه دلیل اتفاقی 
که بــرای کویــن اسپیســی رخ داده، احتمــالا لطمه 
شدیدی به لحاظ فروش در گیشه خواهد خورد.

پس لرزه های رسوایی جنسی در»خانه پوشالی«
نتفلیکس: فصل ششم ، آخرین فصل سریال خواهد بود


